

Institutia de educatie timpurie
nr.75,str.Hrusca,2A

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

Borderou de resurse №

Valoarea de deviz 197 335,86 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	44,000	57,66	2 537,040
2.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	875,500	57,66	50 481,330
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	189,015	57,66	10 898,605
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	20,400	57,66	1 176,264
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	264,370	57,66	15 243,574
		Total manopera				80 336,80

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	360,176	12,40	4 466,182
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,078	308,00	640,024
3.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	410,249	15,40	6 317,835
4.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	354,320	1,95	690,924
5.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	314,704	1,95	613,672
6.	2652102100713	Var pasta	m3	0,047	250,00	11,750
7.	2682132600470	Membrane bituminoase Bipoli EPP sau analog	m2	690,339	25,60	17 672,678
8.	26821326004702	Membrane bituminoase Bipoli EKP sau analog	m2	690,339	26,70	18 432,051
9.	2682132601626	Carton bitumat	m2	68,432	6,20	424,278
10.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	231,088	10,50	2 426,424
11.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	15,808	10,50	165,984
12.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	5,700	6,50	37,050
13.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,746	0,00	0,000
		Total materiale de construcții				51 898,86

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	11,380	6,00	68,280
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	59,607	10,00	596,070
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	17,070	10,00	170,700
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,520	10,00	15,200
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,000	15,00	30,000
6.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	1,290	385,00	496,650
		Total utilaje de construcții				1 376,90

Total:

Total	lei	133 612,56
Asigurarea sociala	24,00 %	19 280,83
Transport	7,00 %	3 632,92
Total	100,00 +	156 526,31
Cheltuieli de regie	3,00 %	4 695,79
Total	100,00 +	161 222,10
Beneficiu de deviz	2,00 %	3 224,45
Total	100,00 +	164 446,55
TVA	20,00 %	32 889,31

Total deviz:

197 335,86

Intocmit	
	(funcția, semnătura)
Verificat	
	(funcția, semnătura)